Produktdatenblatt

LUMINARYLED

Artikel  LED Strip+ 17W/m
Model  4000K Neutralweiss
Art.Nr. 180492

Alle Modelle der Serie

> 4000K Neutralweiss

Beschreibung

Minimalster LED Abstand

- sehr kleiner LED Abstand mit 240 LEDs/m

- ideal fUr sehr flache Profile

- Stromregelung flr gleichbleibende Helligkeit

- Uberhitzungsschutz dank Temperaturregelung
- hoher Farbwiedergabeindex von CRI>90

Anwendung:

In superflachen LED-Profilen fur Wohnraumbeleuchtung,
indirekte Beleuchtung von Wanden und Raumen,
Flurbeleuchtung.

Montage:

Der diinne, doppellagige Flexprint I&sst sich in engen Radien
biegen und ist fur eine schnelle Montage mit einem
hochwertigen, doppelseitigen 3M-Klebeband ausgerUstet.
Der LED-Streifen kann bei jeder Markierung geschnitten
werden. Jedes Teilstlck funktioniert als eigenstéandiges
Element.

Qualitatsmerkmal - Designed in Switzerland:

Die Qualitat und Effizienz unserer Streifen ist fir uns und unsere
Kunden von héchster Wichtigkeit. Aus diesem Grund designen
wir alle unsere LED-Streifen selber hier in der Schweiz.
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Spezifikationen

Abstand LEDs

Anzahl LEDs pro Meter
Anzahl LEDs pro Schnittstiick
Bandbreite

Bandhéhe

Effizienz

Farbkonsistenz

Farbtemperatur

Farbwiedergabe (CRI/Ra), min.

Leistung/Meter
Lichtstrom/Meter

Lange Schnittstlick

Maximale Bandlange pro Einspeisung

Schutzart
Spannung
Strom/Meter

Temperatur Tc max.

4,2
240

10

116
<3
4000
>90
17
1980
25

24
0,71
80

mm
LED/m
LEDs
mm
mm
Im/W
SDCM

W/m
Im/m

mm

°C
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Anschluss

-+ Ohne Anschluss AKKO LED Verbinder
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gt Nur Schnitt (kein Anschluss) - B Weisses Kabel mit AKKO
& B Schnellverbinder
v
Kabelanschluss Litzenanschluss

- ©  Graues Kabel angelttet am LED
Streifen.

Litzen (einzeln) am LED Streifen
angelttet

Weitere Bilder

Zubehor

i

1

LED Strip Primer Set

Art.Nr. 812002
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